AM006a

お客様各位

 電子サイレン「ＥＴ１２Ｂ」販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、警報機器として永年に渡りご採用いただいておりました『電子サイレン：ＥＴ１２Ｂ』

は、現在庫数をもちまして販売終了とさせていただきますので何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

今後とも弊社製品をご採用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了商品】

品 名            品 番
電子サイレン         ＥＴ１２Ｂ

販売終了時期 ： 在庫終了時

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までおねください。

524 2017 年 7 月 4 日